
г. Москва

Недвижай Андрей Андреевич

Костенок Иван Леонидович

Довлатов Орхан Эльшад оглы

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии          

         

 

______________________А.А. Недвижай

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 58

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства 

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу 

федерального значения Москва

"27" сентября 2019 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных 

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП, НИИАТ, УКЦ Ликей

Заместитель начальника Центрального межрегионального управления 

государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в 

сфере транспорта

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок 

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного 

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Секретарь аттестационной комиссии:

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

Член аттестационной комиссии:



1 3

Академия АСМАП

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

Бисчеревин Дмитрий Викторович

Бобко Сергей Вячеславович

Бобров Евгений Сергеевич

Борисёнок Владимир Владимирович

Букато Алексей Петрович

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

   Результат экзамена               

(сдал / не сдал)

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя, 

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Глатанков Юрий Николаевич

Гордынец Вячеслав Казимирович

Волков Алексей Алексеевич

Волосевич Юрий Анатольевич

Воронцов Виктор Валерьевич

Врублевский Дмитрий Николаевич

Гимик Павел Михайлович

Бораров Анатолий Дмитриевич

Василевский Сергей Николаевич

Вераксич Дмитрий Михайлович

Вишняков Дмитрий Дмитриевич

Акентьев Иван Иванович

Алехнович Александр Васильевич

Андрейчик Максим Александрович

Белявский  Дмитрий Николаевич

Борзяк Сергей Александрович

Борисенко Юрий Михайлович

Брынза Андрей Васильевич



24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

Кожин Сергей Александрович

Колосовский Олег Станиславович

Коляго Руслан Евгеньевич

Комаров Сергий Михайлович

Комонов Дмитрий Владимирович

Карпилович Руслан Игоревич

Карпинчик Олег Николаевич

Кизино Владислав Александрович

Клеванович Роман Вячеславович

Ковалёв Руслан Анатольевич

Лопатин Пётр Владимирович

Марфель Сергей Иванович

Менча Александр Владимирович

Деревянко Виталий Валерьевич

Кабанов Антон Александрович

Казыро Александр Михайлович

Мисюк Максим Иванович

Михалюк Роман Александрович

Коцелапов Виталий Анатольевич

Крейдич Алексей Тихонович

Кукштель Александр Николаевич

Кушнеревич Дмитрий Иванович

Левай Борис Иванович

Отока Владимир Юрьевич

Петровец Сергей Иванович

Петровский Игорь Сергеевич

Пивоварчук Юрий Николаевич 

Плаксин Александр Владимирович

Михмель Михаил Николаевич

Муха Виктор Никитич

Никитин Дмитрий Леонидович

Николаев Константин Олегович

Олесик Сергей Павлович



57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 сдал

72 сдал

73 сдал

74 сдал

75 сдал

76 сдал

77 сдал

78 сдал

79 сдал

80 сдал

81 сдал

82 сдал

83 сдал

84 сдал

НИИАТ

85 сдал

86 сдал

87 сдал

88 сдал

Сотников Александр Николаевич

Шамонов Евгений Александрович

Шедов Ромуальд Васильевич

Шмат Олег Николаевич

Штык Владимир Владимирович

Щебровский Дмитрий Николаевич

Бакшеев Олег Альбертович

Жедик Дмитрию Семёнович

Захаренко  Александр Борисович

Косик Валерий Петрович

Старик Борис Викторович

Столяров Александр Александрович

Сахончик Александр Евгеньевич

Свистун Владимир Николаевич

Синявский Евгений Александрович

Скварада Александр Леонович

Протосовицкий Александр Вячеславович

Расолов Владимир Леонидович

Рыженков Алексей Олегович

Савенок Василий Иванович

Савицкий Дмитрий Николаевич

Якимченко Сергей Владимирович

Швед Василий Владимирович

Цвирко Павел Михайлович 

Чекель Алексей Иванович

Шалагин Дмитрий Николаевич

Сусленков Михаил Геннадьевич

Тамбовский Игорь Павлович

Ференец Евгений Павлович

Фомичев Анатолий Анатольевич

Хотько Александр Николаевич

Ягнюк Евгений Иванович



89 сдал

90 сдал

91 сдал

92 сдал

93 сдал

94 сдал

УКЦ Ликей

95 сдал

96 сдал

97 сдал

98 сдал

1 3

1 не сдал

Член аттестационной комиссии: Костенок Иван Леонидович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Русанов Олег Алексеевич

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве 

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении или специалистов, ответственных за 

выполнение международных автомобильных перевозок.

Лис Геннадий Васильевич

Олендер Владимир Николаевич

Тельпуку Пётр Никодимович

Троцюк Александр Александрович

Аникин Дмитрий Николаевич

Дягилев Иван Дмитриевич

Новиков Дмитрий Александрович

Чабай Павел Николаевич

Юркевич Андрей Юрьевич

Орлов Юрий Викторович

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности специалиста, 

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

   Результат экзамена               

(сдал / не сдал)

Академия АСМАП

2


